

**PAM - Hotelli- ja ravintola-alan
Tampereen osasto ry 705
Hatanpään valtatie 4 B 36
33100 TAMPERE
Sähköposti: pam705.nuorisovastaava@gmail.com**

Nuorisotoiminta

12/2022

PAM 705 osastossa 1863 nuorta alle 35v, alle 31v jäseniä on 1404, 3.12.2021, joista opiskelijoita 289

NUORTEN TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Vuosi 2023 lähtee käyntiin edelleen haastavassa maailmantilanteessa. Venäjän hyökkäyssota ja siitä seurannut pakotekierre on johtanut kuluttajahintojen ja sähkön hinnan ennätyselliseen nousuun ja hankaloittaa jo valmiiksi matalapalkkaisen jäsenistömme toimeentuloa. Vuoden aikana on edessä paljon tärkeitä asioita osastomme nuorille jäsenille. Kaupan liiton röyhkeä irtiotto työehtosopimuksessa sovitusta palkkaneuvotteluista vuoden 2022 lopulla jättää pitkän varjon myös marava-alojen palkkaneuvotteluille alkuvuodesta. Heti neuvottelujen jälkeen järjestetään Suomen eduskuntavaalit, joissa on äänestämisen ja vaikuttamisen on elintärkeää jokaiselle suomalaiselle duunarille. Kesän jälkeen alkaa liittokokousvaalit ja lokakuussa on PAMin suurin päättävän elin, liittokokous, johon on saatava runsaasti nuoria ehdokkaita ympäri Suomen.

Vuonna 2023 osaston nuorten toiminnan painopisteet ovatkin seuraavat:

- Marava-alojen palkkaneuvottelut
- Äänestämisen tärkeys eduskuntavaaleissa
- Liittokokousvaalit, ehdokkuus ja äänestämien

PAM 705 järjestää yhteistyössä PAM 003 kanssa nuorten seminaarin ammattiosastojen nuorille Tampere-talossa maaliskuussa, la 11.3., jonka tarkoituksena on kertoa mielenkiintoisella tavalla ammattiliittomme nuorten toiminnan, sekä esitellä tärkeitä sidosryhmiämme. Pääpuhujinamme on Madventuresista tutut Riku & Tunna. Ilmoittautuminen avataan jo ennen vuodenvaihdetta vuonna 2022.

Nuorisovastaava pyrkii ylläpitämään ammattiosastossa aktiivista nuorten toimintaryhmää, jotka kokoontuisivat muutaman kerran vuodessa, nuorten halutessa useamminkin, jolloin voitaisiin jakaa vastuuta ja nuorten mielenkiinnon kohteiden mukaisesti kasvaa vaikuttavaksi ja kantaaottavaksi nuorten ryhmäksi liitossa ja alueella. Ammattiosaston nuoret toimivat yhteistyössä alueellisen nuorisoverkoston ja liiton Nuorisopaneelin kanssa.

Jos olet kiinnostunut lähtemään mukaan nuorten toimintaan, tai haluat kuulla siitä lisää, niin olethan rohkeasti yhteydessä!